
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Березовская средняя общеобразовательная школа 

 

От «01»09.2022г.                                                                                       №47/6 

 

Приказ. 

 

«О создании дежурно-диспетчерской службы» 

 

В связи с организованным началом 2022-2023 учебного года на основании федерального 

закона  6-ФЗ от 21.12.1994г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать дежурно - диспетчерскую службу в составе пяти человек: 

1. Учителя технологии и преподавателя - организатора ОБЖ 

 Закировой Э.Х. 

2. Зам.директора по УВР –Хабибуллиной Э.Х 

3. Зам.директора по ВР- Низамовой  Г.А. 

4. Учитель физкультуры- Садретдиновой  Г.Р. 

5. Завхоз школы – Мухометдиновой  К.Р. 

 

Контроль за работой ДДС оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы                                                                     Дубровина Л.А. 

 

 

 

С приказом ознакомлен(ы):                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


